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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 12.10.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 

jednopunktowy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz 

szuflad meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, 

przejawiająca się w jego kształcie i stanie powierzchni, co nadaje 

mu nowy, oryginalny wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt w 

półwidoku i półprzekroju, a fig. 2 - w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy składa się z podstawy oraz uchwytu 

właściwego. Podstawa ma postać stożka ściętego o wklęsłej 

powierzchni bocznej. Większa podstawa tego stożka łączy się z 

uchwytem właściwym. Uchwyt właściwy ma postać płytki, która w 

widoku z góry ma kształt czworoboku. Górna powierzchnia 

uchwytu właściwego ma zaokrąglone krawędzie i ma zdobienie w 



postaci wgłębienia o kształcie odciśniętego odcinka powierzchni 
walcowej, korzystnie o podstawie koła. Wgłębienie jest 
zlokalizowane współosiowo względem górnej powierzchni uchwytu 
właściwego. Podstawa od strony przeciwległej względem uchwytu 
właściwego ma osiowy, gwintowany otwór. Otwór ten jest 
przeznaczony do mocowania uchwytu do powierzchni mebla. Cały 
uchwyt ma jasny, metaliczny kolor. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwyt meblowy jednopunktowy składający się z podstawy 

oraz uchwytu właściwego znamienny tym, że podstawa ma 

postać stożka ściętego, przy czym większa podstawa tego 

stożka łączy się z uchwytem właściwym o kształcie 

czworobocznej w widoku z góry płytki, której górna 

powierzchnia ma zdobienie w postaci wgłębienia o kształcie 

odciśniętego odcinka powierzchni walcowej, korzystnie o 

podstawie koła, jak uwidoczniono na załączonym rysunku; 

fig 1 i fig. 2. 

2. Uchwyt według zastrz. 1 znamienny tym, że wgłębienie jest 

zlokalizowane współosiowo względem górnej powierzchni 

uchwytu właściwego, jak uwidoczniono na załączonym 

rysunku; fig. 2. 






	PL3058S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


